
ZARZĄDZENIE NR 7 / 2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 17.01.2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 215/2023 w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)., oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu nr 215/2024 z dnia 21.11.2023 § 1.  otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym pn.: 
Pełnienie czynności inwestora zastępczego dla zadania: Budowa i przebudowa 
infrastruktury dróg w Gminie Mieroszów w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład.
 w składzie:

1) Pani Marta Lupierz – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Aleksandra Stec-Tęcza – Sekretarz Komisji,
3) Pani Marta Porębska – Członek Komisji,
4) Pani Katarzyna Bińkowska – Członek Komisji.”

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


